1>,.tfeii11NJ de &o ]o6ê rLoJ CompoJ

GtJtodo de St1o 1>aulo

LIVRO N-2.

DECRETO N9 4112/82

de OS de agosto de 1982

FLS. N.-2.

VUBLI•-A~ u V') NO JORNAl

BOLETIM DO tv Ul\i iCIPIO

N°~d._L~ . ..I Q&J-;;R~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ..•. . . . .

4 . 700.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo59

da Lei n9 2536 , de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$4.700 . 000 , 00 (quatro milhões '

e setecentos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dota

ções do orçamento vigente:

9 . 20

9 . 21

9 . 21- 15814872.18

9 . 21- 3120

9 . 21- 15814872.30

9.21- 3120

9.22

9.22 - 15814872 . 13

9 . 22- 3120

9 . 22- 15814871.31

9.22- 3120

9 . 23

9.23- 15814832 . 60

9 . 23- 3120

9 . 23- 15814832 . 65

9 . 23- 3120

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento de Promoção Humana

Divisão de Ação Comunitária

Centro de Orientação Social

Material de Consumo

Conjunto Habitacional Torrão de Ouro

250 . 000,00

Material de Consumo 150.000,00

Divisão de Recursos e Equipamentos Sociais

Casa do Jovem

Material de Consumo

Centro de Convivência Comunitária

Material de Consumo

Divisão de Bem Estar do Menor

Manutenção dos Institutos Maternos Infantis

200.000 , 00

700.000,00

Material de Consumo 2.700.000,00

Centro de Orientação Sócio Educativa do Menor

Trabalhador - COSEMT

Material de Consumo 700 . 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correra por conta do excesso de arrecadação do convênio celebrado '

com a Legião Brasileira de Assistência - LBA .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

05 de agosto de 1982 .

José Luiz de Almeida

!f>N/<1110'0 de óao ]odê doJ Campo~

&#todo de Ót7o 'Paulo

LIVRO N~

cont . d o decreto n9 4112/82 - fls. 02

. I . ..

Secretaria de Assun

FLS. N .~

f
ernos e Jurídicos

Santos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formali

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos cinco

dias do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos